همین امر طبقاتی ایجاب می کند که نهادها و فعالین جنبش کارگری در خارج کشور نیز که در سال های اخیر تلاش های ارزنده و موثری را در جلب حمایت بین المللی از مطالبات و فعالین جنبش کارگری ایران بعمل آورده اند، فعالیت های سازمانیافته ای را برای جلب پشتیبانی از کارگران نیشکر هفت تپه در دستور کار خود قرار دهند.

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۲ خرداد ۱۳۸۷

۲۲ مه ۲۰۰۸